
I.ESV ČESKÉ Kl£»*Uf»UKY, U. ft, LESNÍ SPRÁVA FRÝDEK-MÍSTEK
Moravka 667, 739 04 Morávka, tel. +420 966110111, fax +420 658691279, lsllO@lesycr.cz, ID DS;e8Jcfsn

Ukončení smlouvy o dílo

Výzva k podání nabídek L2v kategorii 44 - Výroba dříví na OM lanovkovou technologií - LS Frýdek-

Místek, revír Řeka, Vítková II

Ev.č, zakázky: 911/2020/038

Uzavřené dne 25,9.2020 v Ostravě

mezi

Lesy České republiky, s.p.,
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl A XII, vložka
540,

IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451
zastoupený Ing. Tomášem Vrbou, ředitelem Krajského ředitelství Frýdek-Místek a zastoupeným 
Ing. Tomášem Pekou, lesním správcem LS Frýdek - Místek, na základě pověření ze dne 19.08.2019

a

Petr Prorok
se sídlem: Horní Bečva 5 
IČO:48740993 
DIČ:

1) Dne 25. 9. 2020 byla uzavřena smlouva na plnění veřejné zakázky zadané v rámci zavedeného 
dynamického nákupního systému s názvem „Provádění těžebních činností (DNS)", jehož zavedení bylo 
oznámeno ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. Z2019- 035921 (dále jen „DNS"), a to v kategorii 
DNS 44.403 Výroba dříví na OM lanovkovou technologií - KŘ Frýdek - Místek.

Smlouva byla uzavřena na základě výsledků řízení k zadání veřejné zakázky v DNS zahájeného výzvou 
4jh k podání nabídky ve smyslu § 141 odst, 1 zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), odeslanou dne 3.9.2020 (dále také jen „Výzva k podání 
nabídek") a v souladu s nabídkou Zhotovitele podanou v tomto řízení.

Smlouva byla uzavřena na dobu určitou a to do 31.12,2020 s nabytím účinnosti k 25.9.2020, kdy 
předmětem výše uvedené smlouvy byl závazek smluvního partnera provádět pro objednatele 
provádění těžby, manipulace a přibližování dříví na revíru Řeka místní oblast Guty

2) Smlouva zaniká celkovým provedením objednaného díla (odhadovaná těžba 493 m3 dříví).

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 00 t( //X jj
Spisové značka AXII 540 vedené u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42190451 V _ M->'/

Lesy české republiky, s.p,, jsou držitelem osvSdfienl o účasti v certifikaci losů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C. jp» f£ f+cť

Státní podnik Lesy čooké ropubllky, s.p., znehovúví nulovou toloroncl k jakémukoli nelegálnímu Jodnánl o dodržuje maximální tronspurenlnosl, lagsllld 8 eliklt. Součásti firemní kullury slálnl/io podniku Losy 
Coaké republiky, s.p., je Crlmlnel compllcmce program (via www,l«sycr.cz). který stanoví zásady a piavldln jednáni zamSsInanců ti jiných osob jednajících zo státní podnik Lesy české republiky, s.p (dálo jon 
.zantéslnenoť). Každý zamáalnanac má povinnost oznámit jakékoli padozlolé či nelegální jednáni. V jnkámkoll pllpadb, kdy )a jednáni ztitnáslnanco v rozporu s Crlmlnol complisnco promarněni nolzu |í> 
povoloval zn jednáni v rámci nebo v zájmu státního podniku Losy České republiky, s.p, Tuková jednáni je možno oznámil, o to I anonymniS způsoby uvedunými tm webových stránkách, 
www.leryo.tz

mailto:lsllO@lesycr.cz
http://www.leryo.tz


LESY ČESKÉ REPUBLIKY, 3. R, LESNÍ SPRÁVA FRÝDEK-MÍSTEM
Moravka 6B7, 739 04 Morávka, tel. +420 956110111, fax +420 668691279, lsllO@lesyor.cz, ID DSteBJcfsn

3)Finanční objem plnění zakázky.

výkon název výkonu projekt MJ skutečnost MJ
projekt finančního 
objemu bez DPH

skutečnost 
finančního 
objemu bez DPH

123 výroba dříví na OM ve SL 493 561,13 295800 336678
58 ostatní pěstební práce 50 50 5000 5000

126 Manipulace 170 0 14450 0

celkem 315 250,00 Kč 341 678,00 Kč

procento plnění 108,38%

4) Předání místa pracoviště bylo provedeno a shledáno bez závad.

V Morávce: dne 20.1.2021

4K

Lesy České republiky, s.p„ se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 600 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejslHkového soudu v Hradci Králové, lč: 42196451, Dlč: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., Jsou držitelem osvédčenl o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C. p f? p<£"
Slélnl podnik Losy Čoskó republiky, s.p., zachovává nulovou tolarand k Jnkórnukoll nelegálnímu Jednáni n dodriujo maximální trensporenlnost, logolllu n etiku. Souíástl firemní kuiiury mámlho podniku losy 
finská republiky, s.p., je crlmlnBl compllanaj program (viz www.lesycr.cz), klerý stanov! zásady a pravidla Jsdnánl zamáslnancú £1 Jiných osob jednajících za státní podnik Losy finská republiky, s.p. (dálo Jen 
„zaméstnanac'), Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakákoli podoztotá £1 nologálnl lodnánl. V jakémkoli ptlpadá, kdy )o Jodnán! zombalnoneo v rozporu s Crlmlnal compílonco progranwin, nelzo Je 
považovat za jednáni v rámci nebo v zájmu státního podniku losy fioská republiky, s.p. Takové jednáni jo možné oznámil, o to l anonymnů způsoby uvedenými no wobovýdi stránkách. 
www.lejycr.cz

mailto:lsllO@lesyor.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lejycr.cz



